СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 09 июня  2016 г.  №  7/5

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно  -  оздоровительной  и  спортивной работе   с  населением   по  месту   жительства   на 3 квартал 2016 года

  	В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными  полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы района Филёвский парк города Москвы от  07 июня 2016 года № И-353/6,    Совет депутатов  муниципального округа Филёвский парк решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно - оздоровительной и спортивной работе с населением  по месту жительства на 3 квартал 2016 года (приложение).
  2. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа
Филёвский парк                                                                                         Ю.Г. Юдин

Приложение
к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Филёвский парк
от 09 июня 2016 года  № 7/5

П Л А Н
мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по  месту жительства   на III квартал 2016 года

Досуговые мероприятия

	№
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Время
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственный

	1.
	Конкурс рисунков на асфальте «Моя семья», посвященный Дню семьи, любви и верности.
	08.07.2016
	12.00
	ул. Кастанаевская 24
	30
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	2.
	Игровая программа «Летние гонки»
	22.07.2016
	12.00
	ул. Кастанаевская 24
	30
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	3.
	Концертная программа «Дорогая моя столица…» с участием творческих коллективов района
	03.09.2016
	12.00
	ул. Большая Филёвская  22
	350
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

Спортивно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия

	№
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Время
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственный

	4.
	«Большой спортивный праздник», посвященный Дню физкультурника
	13.08.2016
	12.00
	ул. Большая Филёвская  22
	150
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	5.
	Турнир по футболу
	16.09.2016
	16.30
	Филевский бульвар,д.3, к.2
	70
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика